ОПРЕДЕЛЕНИЕ
О продлении срока и об отложении рассмотрения дела № 99-10172-15/8
об административном правонарушении

18 марта 2015 г.                                                                     г. Самара

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Самарской области А.Р.Б, рассмотрев материалы дела № 99-10172-15/8 об
административном правонарушении, возбужденного начальником отдела
контроля рекламного законодательства Управления Федеральной
антимонопольной службы по Самарской области (далее - Самарское УФАС
России) М.И.А. в отношении ООО «Нефтепродукт» по  ч. 2 ст. 14.33 КоАП РФ по факту
недобросовестной конкуренции, что является нарушением части 1 статьи 14
Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее –
Закон «О защите конкуренции»),

УСТАНОВИЛ:

В назначенное Самарским УФАС России время (18.03.2015г. в 9 час. 15 мин.)
представитель ООО «Нефтепродукт» на  рассмотрение дела об
административном  правонарушении  № 99-10172-15/8 не явился, о причинах неявки
не сообщил.

Учитывая необходимость дополнительного выяснения обстоятельств дела, срок
рассмотрения дела надлежит продлить.

Руководствуясь статьями 29.1, 29.4, 29.7, 29.12 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.    Дело № 99-10172-15/8 отложить;
2.    Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении
№ 99-10172-15/8 до 18 апреля 2015г.
3.    Назначить рассмотрение дела на 17.04.2015г. в 14 часов 00 минут по адресу:
Управление Федеральной антимонопольной службы по Самарской области, г.
Самара, ул. Ерошевского, д. 3А, 4 этаж, к. 453.

Заместитель руководителя Управления                          А.Р. Б.